２０２１年１０月１３日

お客様各位
株式会社 丸正醸造

お詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社で製造した商品『くるみそばつゆ』と『信州そばつゆ』の裏面責任表示ラベル不良が判明しました。

つきましては、該当商品をお買い上げいただいたお客様には返金させていただきます。

恐れ入りますが、お買い上げいただいたお客様は下記連絡先までお申し出いただくようお願い申し上げま

す。

《対象商品》

① 4955120006103 『信州そばつゆ 50g×4袋』 (賞味期限：2022年 6月 3日)

② 4955120006097 『くるみそばつゆ 30g×4袋』 (賞味期限：2022年 6月 3日)

上記製造品の一部。

《回収理由》

信州そばつゆ 50g×４袋の一部に、くるみそばつゆ 30g×４袋の裏面責任表示ラベルが貼られてしまい、

同様に、くるみそばつゆ 30g×４袋の一部にも、信州そばつゆ 50g×４袋の裏面責任表示ラベルが貼ら

れてしまった為。

《販売期間》

2021年 8月 8日〜2021年 10月 7日

お買い求めいただきましたお客様へは、ご心配とご迷惑をおかけしましたこと深くお詫び申しあげます。

《連絡先》

長野県松本市出川町 7−7 株式会社 丸正醸造

電話番号 0263−26−1647   受付時間 平日 ９時〜17時